
UCHWAŁA NR 542/LIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 415/XLII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 17 maja 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku będącego załącznikiem do uchwały nr 
415/XLII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 17 maja 2022 r. § 5 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "6) 
w zakresie ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej polegających na 
wspieraniu rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych poprzez pracę 
świadczoną przez asystentów rodziny.". 

§ 2. Pozostała treść uchwały nr 415/XLII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 17 maja 2022 r. 
pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA95376-A40D-4FFC-A83D-C24B9BBBAACF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


